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[نام شركت شما]

[شعار یا ارم شركت شما]
[آدرس شما]

[آدرس دوم شما]
[كشور/استان شما]، [شهرستان شما]، [كدپستی شما]

[شماره تلفن شما]

[آدرس سایت اینترنتی شما]


جهت انتشار فوری
عنوان را در اینجا تایپ كنید

عنوان فرعی را در اینجا تایپ كنید

استان، شهرستان (April 26, 2009) – شركت [نام شركت شما] و شركت [نوع شركت را تعیین كنید] (بعنوان شریك) دارای تخصص در [تعیین كنید] بعنوان سازندگان [محصول یا خدمات را تعیین كنید]، امروز و به منظور افزایش [خط محصول یا خدمات را تعیین كنید] یا برای تبدیل شدن به [تعیین كنید] پیشتاز، خبر از توافق نامه ادغام قطعی دادند.
ادغام با [نام شریك] كه در [كشور، شهرستان] واقع شده است، همچنین سهم [نام شركت شما] در بازار [تعیین كنید] را افزایش می دهد. به گفته [نام و نام خانوادگی] رئیس [نام شركت شما]، "تركیب [نام شریك] با [تعیین كنید] ما، [تعیین كنید] را برای مشتریان ما فراهم می آورد". [نام و نام خانوادگی] افزود "انتظار می رود كه این شراكت منجر به كارایی های بیشتر شده و سهم ما را در بازار افزایش دهد."
[نام و نام خانوادگی] بعنوان [سمت] [شریك] توضیح داد كه "ادغام با [نام شركت شما] در جهت كمك به [شریك] برای گسترش دادن یا استحكام بخشیدن به [تعیین كنید] در [مكان جغرافیایی بازار را تعین كنید] انجام شد. [دارایی یا موجودی را تعیین كنید] ما باعث دستیابی بیشتر [نام شركت شما] به [تعیین كنید] یا [تعیین كنید] می شوند."
[نام شركت شما] از [تخصیص علامت تجاری یا زیرساخت را تعیین كنید] موجود استفاده خواهد كرد یا [تعیین كنید] [شریك] را جهت فراهم آوردن [تعیین كنید] برای مشتریان آن اهرم كرده و از آن استفاده می كند. [نام شركت شما] در فرایند [تغییرات ساختاری/المانهای ائتلاف را تعیین كنید] قرار دارد. [نام و نام خانوادگی] رئیس [نام شركت شما] تشریح كرد كه "ائتلاف دو شركت در طول [مدت لازم را تعیین كنید] اتفاق خواهد افتاد. مشتریان ما همانگونه كه انتظار دارند، [محصولات/خدمات را تعیین كنید] را با كیفیت عالی قبلی دریافت خواهند نمود.
ادغام [نام شركت شما] و [شریك] با نام [تعیین كنید] انجام می شود. ادغام بواسطه [فرایند ادغام را تعیین كنید] صورت گرفته بود. [نام و نام خانوادگی] توضیح داد كه "قویا احساس می كنیم كه نیروی افزوده شدۀ [شریك] به ما اجازه خواهد داد كه اهداف استراتژیك خود را در ظرف [مدت لازم را تعیین كنید] تحقق بخشیم."
تحت ضوابط توافق نامه، [نام شركت شما] با [ضوابط قرارداد را تعیین كنید] موافقت كرده است یا [ضوابط صدور سهام را تعیین كنید] را منتشر خواهد كرد.

[شریك] مالك [تعیین كنید] معروف می باشد. [محصول/خدمات] وی برای [تعیین كنید] شناخته شده اند. شركت [تعداد] نفر را در حومه [نام شهر] استخدام می كند.
اطلاعاتی راجع به [نام شركت شما]
[نام شركت شما] در تاریخ [تاریخ] تأسیس شد و سازنده [تعیین كنید] معروف می باشد. [محصول/خدمات] وی برای [تعیین كنید] شناخته شده اند. رسالت شركت [تعیین كنید] می باشد. [نام شركت شما] در حال حاضر به بیش از [تعداد] مشتری در [منطقه یا بازار را تعیین كنید] خدمات ارائه می كند و [تعداد] نفر را در حومه [نام شهر] استخدام كرده است. این شركت جوایز بیشماری را بخاطر [محصول/خدمات] دریافت كرده است. جهت كسب اطلاعات بیشتر پیرامون [نام شركت شما]، به سایت اینترنتی شركت به نشانی [آدرس سایت اینترنتی شما] مراجعه كنید.
جهت كسب اطلاعات بیشتر لطفاً با شخص زیر تماس بگیرید:

‍[نام و نام خانوادگی] / [سمت]
[نام شركت شما] 
[آدرس شما]

[آدرس دوم شما]
[كشور/استان شما]، [شهرستان شما]، [كدپستی شما]

تلفن: [شماره تلفن شما]

فاكس: [شماره فاكس شما] 
.نام شركت@آدرس ایمیل شما comایمیل: 
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